
ZARZĄDZENIE NR 42/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) 
oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 5.903,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 5.903,00  zł oraz przeniesieniu między paragrafami - zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 19.676.150,20  zł.

a) bieżące 16.516.207,20   zł.

b) majątkowe 3.159.943,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 27.088.973,70 zł.

a) bieżące 14.001.383,00  zł.

b) majątkowe 13.087.590,70  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.257.078,01  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz

Podpisany



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 17 lipca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 109 290,93 5 903,00 115 193,93

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 16 700,00 5 903,00 22 603,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 700,00 5 903,00 22 603,00

Razem: 19 670 247,20 5 903,00 19 676 150,20

Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 17 lipca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 127 168,49 0,00 5 127 168,49

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 827 601,48 0,00 4 827 601,48
4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 -5 300,00 10 600,00
4430 Różne opłaty i składki 25 700,00 5 300,00 31 000,00

750 Administracja publiczna 1 917 472,26 0,00 1 917 472,26
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 606 828,96 0,00 1 606 828,96

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 470,28 -11 000,00 52 470,28
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 200,00 0,00 62 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 500,00 10 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -500,00 43 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 833 010,93 5 903,00 3 838 913,93
80113 Dowożenie uczniów do szkół 299 260,84 0,00 299 260,84

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 600,00 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 -600,00 93 900,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 700,00 5 903,00 22 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 58,45 225,45
4220 Zakup środków żywności 16 533,00 -16 533,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 377,55 22 377,55

855 Rodzina 4 842 536,00 0,00 4 842 536,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 743 000,00 0,00 2 743 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 120,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -120,00 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 520,00 0,00 266 520,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 320,00 0,00 42 320,00

Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

Razem: 27 083 070,70 5 903,00 27 088 973,70

Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 17 lipca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 16 700,00 5 903,00 22 603,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 700,00 5 903,00 22 603,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 700,00 5 903,00 22 603,00

Razem: 5 251 175,01 5 903,00 5 257 078,01

Podpisany



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 17 lipca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 16 700,00 5 903,00 22 603,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 700,00 5 903,00 22 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 58,45 225,45
4220 Zakup środków żywności 16 533,00 - 16 533,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 377,55 22 377,55

855 Rodzina 4 801 336,00 0,00 4 801 336,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 722 000,00 0,00 2 722 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 120,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 120,00 880,00

Razem: 5 251 175,01 5 903,00 5 257 078,01

Podpisany



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 5.903,00 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 5.903,00 z tytułu otrzymania dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plany wydatków o kwotę 5.903,00 zł oraz przenosi się między paragrafami.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 750 Administracja publiczna

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się ogółem o kwotę 5.903,00 zł wydatki bieżące na zakup podręczników i kosztów ich zakupu oraz
przenosi się wydatki bieżące między paragrafami.

Dział 855 Rodzina

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Podpisany




